



76940X^{Q&As}

Avaya Converged Platform Support

Pass Avaya 76940X Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/76940x.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A support engineer logs into the System Manager (SMGR) application on an ACP 4.0 system with the intention of checking Orchestrator warning messages for the Nimble Storage system. The engineer is unable to see the Orchestrator link in SMGR.

What is causing this problem?

- A. The engineer's SMGR account has insufficient access privileges to launch Orchestrator.
- B. The Orchestrator link is labeled as Nagios in ACP 4.0.
- C. The Orchestrator link was removed from SMGR as part of the upgrade of the system to ACP 4.0.
- D. The engineer should connect to Orchestrator directly and not via SMGR.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which command will verify VSP adjacencies?

- A. set isis adjacencies
- B. show isis adjacencies
- C. show isis routes
- D. show ospf routes

Correct Answer: B

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/100180474> (990)

QUESTION 3

A support engineer logs into Avaya Orchestrator and clicks on the Service Availability icon for the Power Supply of a G450 device.

What information is the engineer looking for?

- A. The current state of the power supply (OK, Warning, Unknown or Critical).
- B. The amount power (in Watts) that the power supply is using.
- C. A percentage breakdown of the state of the power supply (OK, Warning, Unknown or Critical) over a period of time.
- D. A list of other services that are available for the G450 device.

Correct Answer: A



QUESTION 4

A support engineer is upgrading a PodFX 3.1 system to ACP 4200 4.0. The engineer is upgrading the VMware vCenter Server from Release 6.0 to Release 6.5.

Which two statements about the vSphere Update Manager (VUM) data migration are true? (Choose two.)

- A. The VMware-Migration-Assistant executable file is run on the Management Server Console where the current version of VUM is currently running.
- B. The VMware-Migration-Assistant executable file is run on the ESXi host where the current version of VUM is currently running.
- C. VUM data migration is optional.
- D. VUM data migration is mandatory.

Correct Answer: AD

QUESTION 5

A support engineer is upgrading a PodFX 3.1 system to ACP 4200 4.0. The system has two pairs of ServerTech PDUs.

Which statement about the PDU firmware file describes the upgrade process that the engineer needs to follow?

- A. It will need to be uploaded to all 4 PDUs.
- B. It will need to be uploaded to each PDU Management Web Interface.
- C. It will need to be uploaded to one PDU. This PDU will then distribute the file to the remaining 3 PDUs.
- D. It will need to be uploaded to Orchestrator. Orchestrator will then distribute the file to the 4 PDUs.

Correct Answer: C

[76940X PDF Dumps](#)

[76940X Study Guide](#)

[76940X Exam Questions](#)